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ENERO DE 2019

ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 1 de   12NBS Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

 1,245  

1Zona Económica:  31  

Director General
Director de Área
Subdirector de Área
Jefe de Departamento

K11
M11
N11
O11

 1
 5

 18
 7

 
 
 
 

 1,787,681
 802,096
 488,528
 328,168

 1,470,144
 646,863
 379,297
 244,690

 317,537
 155,232
 109,231
 83,478

 58,638
 32,777
 30,886
 27,414

 42,612
 28,038
 26,972
 25,016

 23,504
 11,484

 7,578
 5,612

 4,416
 2,317
 2,163
 1,882

 188,368
 80,615
 41,632
 23,554

TOTAL:
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ANALÍTICO DE PLAZAS Y REMUNERACIONES

ENTIDAD: Salud 2 de   12NBS Hospital Regional de Alta Especialidad de la Península de Yucatán Página:

D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR: 3

3Zona Económica:  1,214  

Jefe de División
Jefe de Servicios
Jefe de Unidad en Hospital
Investigador en Ciencias Médicas "D"
Jefe de Departamento en Área Médica "A"
Investigador en Ciencias Médicas "B"
Subjefe de Enfermeras
Investigador en Ciencas Médicas "A"
Soporte Administrativo "C"
Soporte Administrativo "B"
Soporte Administrativo "A"
Médico Especialista "C"
Médico Especialista "B"
Médico Especialista "A"
Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"C"
Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"B"
Químico Jefe de Sección de Laboratorio de Análisis Clínicos
"A"
Químico "C"
Enfermera Jefe de Servicio
Químico "B"
Ingeniero Biomédico
Químico "A"
Enfermera Especialista "C"
Enfermera General Titulada "C"
Supervisora Profesional en Trabajo Social en Área Médica "C"
Enfermera Especialista "B"
Profesional en Trabajo Social en Área Médica "A"
Nutricionista
Enfermera Especialista "A"
Enfermera General Titulada "B"
Enfermera General Titulada "A"
Técnico Radiólogo o en Radioterapia
Citotecnólogo "B"
Técnico Laboratorista "A"
Inhaloterapeuta
Técnico en Electrodiagnóstico
Técnico Histopatólogo
Oficial y/o Preparador Despachador de Farmacia
Dietista
Técnico en Estadística en Área Médica

CF41012
CF41013
CF41014
CF41041
CF50000
CF41045
CF41052
CF41044
CF40002
CF40003
CF40004
M01011
M01010
M01004
M02091

M02090

M02077

M02089
M02031
M02088
M03001
M02001
M02107
M02105
M02112
M02087
M02110
M02049
M02034
M02081
M02035
M02006
M02097
M02003
M02075
M02007
M02019
M02038
M02045
M02058

 8
 12
 4
 2
 3
 1

 10
 1
 5
 5
 6

 28
 65

 135
 3

 3

 3

 4
 22
 4
 6
 6

 152
 235

 25
 31
 16
 4
 3

 37
 52
 28
 2
 5

 16
 12
 2
 4
 7

 23

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 819,771
 767,149
 715,155
 647,620
 639,202
 581,415
 553,365
 536,461
 369,470
 336,390
 296,522
 803,070
 739,104
 704,396
 637,096

 619,168

 598,849

 596,152
 595,420
 577,590
 547,215
 540,108
 538,577
 496,558
 492,470
 463,992
 457,757
 432,701
 427,459
 419,530
 398,200
 330,218
 326,982
 322,248
 322,248
 322,150
 322,150
 322,150
 322,150
 307,731

 641,640
 587,952
 550,452
 502,560
 500,292
 448,260
 416,436
 408,948
 282,756
 243,540
 214,320
 579,216
 526,320
 500,208
 446,916

 430,848

 414,720

 412,776
 411,432
 400,212
 370,152
 367,512
 361,416
 331,992
 324,300
 313,320
 299,424
 277,236
 282,684
 278,100
 262,236
 199,452
 196,644
 193,896
 193,896
 193,896
 193,896
 193,896
 193,896
 183,132

 178,131
 179,197
 164,703
 145,060
 138,910
 133,155
 136,929
 127,513
 86,714
 92,850
 82,202

 223,854
 212,784
 204,188
 190,180

 188,320

 184,129

 183,376
 183,988
 177,378
 177,063
 172,596
 177,161
 164,566
 168,170
 150,672
 158,333
 155,465
 144,775
 141,430
 135,964
 130,766
 130,338
 128,352
 128,352
 128,254
 128,254
 128,254
 128,254
 124,599

 77,319
 76,574
 71,993
 64,398
 67,991
 57,889
 55,340
 54,804
 35,318
 35,226
 32,795
 77,319
 76,846
 73,044
 66,949

 66,126

 64,272

 63,939
 64,167
 61,286
 61,147
 59,171
 61,147
 55,576
 54,426
 49,430
 52,862
 51,593
 46,822
 45,342
 42,924
 40,625
 40,479
 39,557
 39,557
 39,557
 39,557
 39,557
 39,557
 37,897

 88,660
 84,602
 81,633
 72,308
 55,663
 67,826
 72,850
 65,701
 44,065
 44,005
 42,430
 86,640
 81,280
 79,003
 75,353

 74,860

 73,750

 73,551
 73,687
 71,962
 71,879
 70,695
 71,879
 68,543
 67,854
 64,862
 66,917
 66,158
 63,300
 62,414
 60,966
 59,589
 59,502
 58,950
 58,950
 58,950
 58,950
 58,950
 58,950
 57,956

 4,661
 4,290
 4,018
 3,471
 3,781
 3,085
 3,032
 2,903
 1,748
 1,743
 1,599
 4,349
 3,888
 3,692
 3,150

 3,107

 3,012

 2,995
 3,104
 2,858
 2,851
 2,749
 2,948
 2,661
 2,504
 2,345
 2,424
 2,359
 2,210
 2,134
 2,010
 1,891
 1,786
 1,836
 1,836
 1,739
 1,739
 1,739
 1,739
 1,751

 5,932
 5,871
 5,499
 4,883
 5,175
 4,355
 4,148
 4,104
 2,523
 2,516
 2,318
 5,932
 5,893
 5,585
 5,090

 5,023

 4,873

 4,846
 4,864
 4,631
 4,619
 4,459
 4,619
 4,167
 4,074
 3,668
 3,947
 3,844
 3,457
 3,337
 3,140
 2,954
 2,942
 2,867
 2,867
 2,867
 2,867
 2,867
 2,867
 2,732

 1,560
 7,860
 1,560

 
 6,300

 
 1,560

 
 3,060
 9,360
 3,060

 49,614
 44,877
 42,864
 39,639

 39,203

 38,222

 38,046
 38,166
 36,642
 36,568
 35,522
 36,568
 33,619
 39,311
 30,367
 32,183
 31,512
 28,986
 28,203
 26,923
 25,707
 25,629
 25,141
 25,141
 25,141
 25,141
 25,141
 25,141
 24,263
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D e s c r i p c i ó n Nivel Plazas Horas
Fondos y

seguros de ahorro
para el retiro

Sueldos y 
salarios Total

Analítico Plazas

Condiciones de
trabajo, contratos
colectivos y otras
remuneraciones

Seguros a
las personas

Medidas de 
protección al 

salario

Seguridad
social

TOTAL

Percepciones ordinarias brutas (unitario en pesos)

SECTOR:

3Zona Económica: 

Ayudante de Autopsias
Técnico Operador de Calderas en Hospital
Apoyo Administrativo en Salud - A8
Auxiliar de Estadística y Archivo Clínico
Auxiliar de Admisión
Camillero
Apoyo Administrativo en Salud - A7
Apoyo Administrativo en Salud - A6
Apoyo Administrativo en Salud - A5
Lavandera en Hospital
Operador de Calderas en Hospital
Apoyo Administrativo en Salud - A4
Apoyo Administrativo en Salud - A3
Apoyo Administrativo en Salud - A2
Apoyo Administrativo en Salud - A1

M02063
M03013
M03018
M02059
M02061
M03006
M03019
M03020
M03021
M03011
M03012
M03022
M03023
M03024
M03025

 1
 5
 5

 10
 31
 50
 8
 9

 31
 6

 28
 12
 14
 9
 5

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 279,002
 279,002
 275,730
 265,321
 265,321
 263,895
 262,013
 258,520
 253,599
 250,508
 250,508
 245,318
 238,357
 231,187
 230,316

 162,120
 162,120
 170,832
 151,776
 151,776
 150,252
 157,656
 154,704
 150,324
 137,124
 137,124
 142,584
 136,164
 135,564
 134,964

 116,882
 116,882
 104,898
 113,545
 113,545
 113,643
 104,357
 103,816
 103,275
 113,384
 113,384
 102,734
 102,193
 95,623
 95,352

 34,527
 34,527
 30,488
 33,051
 33,051
 33,051
 30,193
 29,897
 29,601
 32,980
 32,980
 29,306
 29,010
 28,862
 28,714

 55,938
 55,938
 55,736
 55,054
 55,054
 55,054
 55,532
 55,329
 55,125
 55,011
 55,011
 54,921
 54,718
 54,616
 54,514

 1,479
 1,479
 1,462
 1,403
 1,403
 1,501
 1,445
 1,427
 1,409
 1,400
 1,400
 1,392
 1,374
 1,366
 1,357

 2,459
 2,459
 2,131
 2,339
 2,339
 2,339
 2,107
 2,083
 2,059
 2,333
 2,333
 2,035
 2,011
 1,999
 1,987

 22,479
 22,479
 15,080
 21,698
 21,698
 21,698
 15,080
 15,080
 15,080
 21,660
 21,660
 15,080
 15,080

 8,780
 8,780


